

Forma de Pago: Contado
Método de Pago: Transferencia Crédito Bancario
Moneda: COP
Total de Líneas: 19

Fecha de Validación: 16/06/2022 04:53 PM
Fecha de Generación: 16/06/2022 04:53 PM
Responsabilidad Fiscal: R-99 No responsable
Régimen Fiscal: Responsable de IVA

Emisor : ELIECER ALBARRACIN RIVERA
Razon Social: ELIECER ALBARRACIN RIVERA
NIT: 74812655-8
Teléfono: + (57) 3138817211
Correo Electrónico: albarracin051681@gmail.com
Dirección: CR 6 3 52
Departamento: CASANARE
Municipio: PAZ DE ARIPORO

Receptor : MUNICIPIO DE HATO COROZAL
Razon Social: MUNICIPIO DE HATO COROZAL
NIT: 800012638-2
Teléfono: +(57) 310 4855050
Correo Electrónico: hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co
Dirección: calle 12 8 13
País: Colombia
Departamento: CASANARE
Municipio: HATO COROZAL



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
1	82	Azúcar refinada en tubito bolsa x 200 und	Azúcar refinada en tubito bolsa x 200 und	80.00	unidad	7,857.00	628,560.00	5	31,428.00	659,988.00
2	83	Blanqueador x 3800 ML	Blanqueador x 3800 ML	10.00	unidad	14,286.00	142,860.00	19	27,143.40	170,003.40
3	84	Bolsa para basura tipo papelera x 10 und	Bolsa para basura tipo papelera x 10 und	20.00	unidad	4,622.00	92,440.00	19	17,563.60	110,003.60
4	85	Café molido x 500 gramos	Café molido x 500 gramos	180.00	unidad	16,190.00	2,914,200.00	5	145,710.00	3,059,910.00
5	86	Desinfectante aromático para piso x 3000 ml	Desinfectante aromático para piso x 3000 ml	11.00	unidad	18,488.00	203,368.00	19	38,639.92	242,007.92
6	87	Detergente en polvo x 1000 Gramos	Detergente en polvo x 1000 Gramos	45.00	unidad	7,563.00	340,335.00	19	64,663.65	404,998.65
7	88	Escoba en fibra con cabo de madera	Escoba en fibra con cabo de madera	2.00	unidad	7,563.00	15,126.00	19	2,873.94	17,999.94
8	89	Esponja abrasiva sabra x und	Esponja abrasiva sabra x und	5.00	unidad	2,101.00	10,505.00	19	1,995.95	12,500.95
9	90	Guante antibacterial en caucho T 8	Guante antibacterial en caucho T 8	2.00	unidad	6,723.00	13,446.00	19	2,554.74	16,000.74
10	91	Tapabocas desechable con bufle elástico de ajuste a la oreja, tela no tejida de propileno al 100% co	Tapabocas desechable con bufle elástico de ajuste a la oreja, tela no tejida de propileno al 100% color azul X unidad.	25.00	unidad	32,000.00	800,000.00	0	0.00	800,000.00
11	92	Trapero mecha de algodón y cabo de madera	Trapero mecha de algodón y cabo de madera	2.00	unidad	10,084.00	20,168.00	19	3,831.92	23,999.92
12	93	Alcohol antiséptico con concentración del 70%, por galón.	Alcohol antiséptico con concentración del 70%, por galón.	9.00	unidad	48,000.00	432,000.00	0	0.00	432,000.00

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764029395133 entre los rangos de Facturación del 33 al 500 usando el prefijo FEEA con vigencia entre las fechas 2022-05-26 al 2022-11-26.

Generada por: FA TOA <https://www.fatoma.com>

Servicios Informáticos TECNODEV CO SA 901360857-7 / Proveedor Tecnológico Cadena SA 890930534-0

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
13	94	Gel antibacterial x galón x unidad	Gel antibacterial x galón x unidad	3.00	unidad	75,000.00	225,000.00	0	0.00	225,000.00
14	95	Ambientador Varitas Frescura Frutos Rojos x 80ml	Ambientador Varitas Frescura Frutos Rojos x 80ml	20.00	unidad	22,000.00	440,000.00	0	0.00	440,000.00
15	96	paquete de Agua en bolsa x 350 ml x 15 und	paquete de Agua en bolsa x 350 ml x 15 und	795.00	unidad	5,000.00	3,975,000.00	0	0.00	3,975,000.00
16	97	caja de aromatica por 20 unidades	caja de aromatica por 20 unidades	150.00	unidad	3,800.00	570,000.00	0	0.00	570,000.00
17	98	Termo	Termo	2.00	unidad	105,000.00	210,000.00	0	0.00	210,000.00
18	99	JABON LIQUIDO 500 ML	JABON LIQUIDO 500 ML	7.00	unidad	6,100.00	42,700.00	0	0.00	42,700.00
19	101	Papel higiénico rollo x 25 Metros	Papel higiénico rollo x 25 Metros	200.00	unidad	2,437.00	487,400.00	19	92,606.00	580,006.00

Detalles:

Son: ONCE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS PESOS

CUFE

f9eb323434c92e4745c16f598ca8da9a9384a721f569c5cc829e15ac16ff15cea2367f59f6584781672097f2ff04b288

Detalle de Venta

Subtotal :	COP 11,563,108.00
Descuento :	COP 0.00
Monto Bruto :	COP 11,563,108.00
Monto IVA :	COP 429,011.12
Total Venta:	COP 11,992,119.12
+ Ajuste al peso :	COP 80.88
Total a pagar :	COP 11,992,200.00

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764029395133 entre los rangos de Facturación del 33 al 500 usando el prefijo FEEA con vigencia entre las fechas 2022-05-26 al 2022-11-26.

Generada por:  <https://factos.co>

Servicios informáticos TECNODEV CO SA 901360857-7 / Proveedor Tecnológico Cadena SA 890930534-0